ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.07. 2019 года   № 95
Об утверждении Перечня мест
массового пребывания людей
на территории Володарского  сельского поселения

На основании Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в соответствии с постановлением  Правительства РФ от 25.03.2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов ( территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов ( территорий),администрация Володарского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей,расположенных на  территории Володарского сельского  поселения (приложение 1).
 2.Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию мест массового пребывания людей в пределах территории Володарского сельского поселения (приложение 2).
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и официальном сайте администрации Володарского  сельского поселения.
 4. Контроль за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации:                                Н.В.Банникова
Приложение № 1

 к  постановлению Администрации

                                                                  Володарского  сельского поселения    от 12.07. 2019 года  .№ 95
Перечень
мест с массовым пребыванием людей, расположенных

на территории Володарского  сельского поселения

	№ п/п
	Наименование места с массовым пребыванием
	Фактический адрес

	1
	Спортивная площадка с искусственным покрытием
	п.Володарское, ул.Центральная,
у дома № 2

	2
	Спортивная тренажерная площадка
	п.Володарское,ул.Центральная ,
у д.№ 2

	3
	 СКЦ "Орфей" Володарская сельская библиотека
	 п.Володарское д.2 кв.76

                                                                                     Приложение 2
                                                                    к постановлению   Администрации
                                                                    от 12.07.2019 года № 95

                                              СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию, категориванию мест

массового пребывания людей  на территории Володарского сельского поселения
Председатель комиссии - Банникова Нина Владимировна - глава администрации
Заместитель председателя комиссии- Пальок Михаил Михайлович-заместитель главы      администрации

Секретарь комиссии -  Степанова Людмила Ивановна -специалист администрации  1-ой      категории
Члены комиссии:

Макарова Татьяна Владимировна -Начальник ОНД И ПР  Лужского района (по согласованию)

Заболонков Антон Владимирович - начальник 118 отделения  полиции ОМВД России по Лужскому району ЛО (по согласованию)

Гришанова Светлана Сергеевна - специалист администрации 2-ой категории